

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	0 -						
Místnost:	0 -						
11/08-6	Programové vybavení GISel				12/08		
54260,00	1	54260,00	0,00	54260,00	0	0	
11/08-7	Rozšíření programu FENIX				12/09		
12519,00	1	12519,00	0,00	12519,00	0	0	
11/08-8	Projekt kořenové čističky				1/08		
52000,00	1	52000,00	0,00	52000,00	0	0	
11/08-9	Studie na kanalizaci a biologickou čistírnu				1/08		
35000,00	1	35000,00	0,00	35000,00	0	0	
11/08-10	Webové stránky www.sobehrdy.cz				12/11		
24000,00	1	24000,00	0,00	24000,00	0	0	
11/08-11	Pasport místních komunikací				12/15		
38000,00	1	38000,00	0,00	38000,00	0	0	
11/08-12	Mobilní aplikace "Obec v obraze"				11/16		
12500,00	1	12500,00	0,00	12500,00	0	0	
11/08-13	Rozklikávací rozpočet do webových stránek				12/17		
15125,00	1	15125,00	0,00	15125,00	0	0	
Míst.0	cel.	243404,00	0,00	243404,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	0 -					
Místnost:	019 - Nehmotný majetek					
11/02-1	Projekt kanalizace - mechanická				1/08	
87987,00	1	87987,00	55775,00	32212,00	245	2940
11/04-2	Urbanistická studie				12/99	
235000,00	1	235000,00	148884,00	86116,00	653	7836
11/04-3	Program obnovy venkova				12/99	
70000,00	1	70000,00	44460,00	25540,00	195	2340
11/04-4	Územní plán				12/02	
391077,00	1	391077,00	208704,00	182373,00	1087	13044
11/04-5	Územní plán - změna č. 2				12/09	
73922,00	1	73922,00	22248,00	51674,00	206	2472
11/04-6	Územní plán - změna č. 3				4/13	
87164,00	1	87164,00	16524,00	70640,00	243	2916
11/04-7	Územní plán - změna č. 5				5/15	
94352,00	1	94352,00	11309,00	83043,00	263	3156
11/04-8	Územní plán - změna č. 6				12/17	
66816,00	1	66816,00	2232,00	64584,00	186	2232
11/04-9	Studie úpravy veřejných prostranství Obce Soběh				12/17	
64500,00	1	64500,00	2148,00	62352,00	179	2148
Míst.019	cel.	1170818,00	512284,00	658534,00	3257	39084
Stř. 0	cel.	1414222,00	512284,00	901938,00	3257	39084

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	2 - Dopravní prostředky					
Místnost:	0 -					
20/00-800087	Motorová stříkačka PS			1/08		
27400,00	1 27400,00	0,00	27400,00	0	0	
20/00-800088	Motorová stříkačka H 800			1/08		
22913,00	1 22913,00	0,00	22913,00	0	0	
20/00-800089	Přenosná motorová stříkačka			1/08		
18450,00	1 18450,00	0,00	18450,00	0	0	
20/00-800090	Speciální auto CDS 32 T 138			1/08		
15000,00	1 15000,00	0,00	15000,00	0	0	
20/00-800091	Dvoukolová motorová stříkačka			1/08		
6150,00	1 6150,00	0,00	6150,00	0	0	
20/00-800092	Střešní elektrická siréna			1/08		
4499,00	1 4499,00	0,00	4499,00	0	0	
20/00-800093	Motorová stříkačka			1/08		
15000,00	1 15000,00	0,00	15000,00	0	0	
Míst.0	cel. 109412,00	0,00	109412,00	0	0	
Stř. 2	cel. 109412,00	0,00	109412,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	3 - Kulturní dům Mezihoří					
Místnost:	3001 - Kulturní dům Mezihoř					
20/00-800076	Vodárna 35 l			1/08		
3720,00	1 3720,00	0,00	3720,00	0	0	
20/00-800079	Nerez dřez			1/08		
2221,00	1 2221,00	0,00	2221,00	0	0	
20/00-800085	Kamna			1/08		
6000,00	1 6000,00	0,00	6000,00	0	0	
20/00-800086	Křovinořez H343 R			1/08		
23871,00	1 23871,00	0,00	23871,00	0	0	
20/00-800187	Repro soustava HC 10-2/300			12/08		
10120,00	1 10120,00	0,00	10120,00	0	0	
20/00-800184	Stůl na tenis			12/08		
14800,00	1 14800,00	0,00	14800,00	0	0	
20/00-800199	Sklo pod krbová kamna			12/08		
3250,00	1 3250,00	0,00	3250,00	0	0	
20/00-800200	Kouřovody			12/08		
3299,00	1 3299,00	0,00	3299,00	0	0	
20/00-800174	Krbová kamna			1/09		
37487,00	1 37487,00	0,00	37487,00	0	0	
Míst.3001	cel. 104768,00	0,00	104768,00	0	0	
Stř. 3	cel. 104768,00	0,00	104768,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
-----						
Středisko:	4 - Kulturní dům Žiňany					
Místnost:	4001 - Kulturní dům Žiňany					
-----						
20/00-160298	Skříňka H-80/35, 5/S s výklop			5/16		
2037,00	2 4074,00	0,00	4074,00	0	0	
20/00-160299	Skříňka H-80/35,5 výklop			5/16		
1836,00	1 1836,00	0,00	1836,00	0	0	
20/00-160300	Skříňka H-80/71			5/16		
2275,00	2 4550,00	0,00	4550,00	0	0	
22/05-140293	Lavička kov + dřevo			9/14		
2225,00	4 8900,00	0,00	8900,00	0	0	
12/07-140287	Lavička kovová do země			4/14		
2624,75	4 10499,00	0,00	10499,00	0	0	
22/03-130265	Audio AVR Yamaha RX-V573 B			6/13		
27890,43	1 27890,43	0,00	27890,43	0	0	
20/00-800186	Řetězová houpačka			12/08		
37271,00	1 37271,00	0,00	37271,00	0	0	
20/00-800182	Stůl ST venkovní			12/08		
12000,00	1 12000,00	0,00	12000,00	0	0	
20/00-800183	Závěsný kuželník			12/08		
20500,00	1 20500,00	0,00	20500,00	0	0	
22/01-900220	Kuchyňská linka EKO 8 LD TD buk			12/09		
17144,00	1 17144,00	0,00	17144,00	0	0	
22/03-900221	Vodárna JP Basic 4/24 L			12/09		
6965,00	1 6965,00	0,00	6965,00	0	0	
-----						
Míst.4001	cel. 151629,43	0,00	151629,43	0	0	
-----						
Stř. 4	cel. 151629,43	0,00	151629,43	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	5 - Hřbitov Žiňany						
Místnost:	0 -						
20/00-800060	Přikrovy na máry				1/08		
1116,00	1	1116,00	0,00	1116,00	0		0
12/07-140288	Zvon 280 mm				7/14		
25260,00	1	25260,00	0,00	25260,00	0		0
Míst.0	cel.	26376,00	0,00	26376,00	0		0
Stř. 5	cel.	26376,00	0,00	26376,00	0		0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:		6 - Hasiči Soběhrdy					
Místnost:		0 -					
20/00-900219	Zásahová obuv ZEMAN Speciál				8/09		
5151,11	2	10302,22	0,00	10302,22	0		0
20/00-120235	Zásahový ochranný oblek pro hasiče ZAHAS IV				6/12		
8680,00	1	8680,00	0,00	8680,00	0		0
20/00-120236	Zásahová přilba KALISZ ZS-03				6/12		
4198,00	1	4198,00	0,00	4198,00	0		0
20/00-120238	Zásahová obuv SH 323/R				6/12		
3436,00	1	3436,00	0,00	3436,00	0		0
20/00-120239	Polohovací pás SJ-1				6/12		
1374,00	1	1374,00	0,00	1374,00	0		0
20/00-120240	Pracovní stejnokroj PS II komplet s nápisem HA				6/12		
1560,00	1	1560,00	0,00	1560,00	0		0
12/08-100223	Zásahová obuv 220412-B				11/11		
3658,00	1	3658,00	0,00	3658,00	0		0
12/08-100224	Polohovací pás				11/11		
1570,00	1	1570,00	0,00	1570,00	0		0
12/08-110225	Hadice				11/11		
1452,00	2	2904,00	0,00	2904,00	0		0
12/08-110226	Proudnice				11/11		
6528,00	1	6528,00	0,00	6528,00	0		0
20/00-900220	Kalhoty zásahové				11/11		
3600,00	4	14400,00	0,00	14400,00	0		0
20/00-110228	Hadice				11/11		
2256,00	2	4512,00	0,00	4512,00	0		0
20/00-110229	Hadice				11/11		
1458,00	2	2916,00	0,00	2916,00	0		0
20/00-160295	elektrocentrála HERON EGM 30 AVR				2/16		
15125,00	1	15125,00	0,00	15125,00	0		0
20/00-160296	Proudnice kombinovaná C52 TAJFUN PROFI				2/16		
5989,50	1	5989,50	0,00	5989,50	0		0
12/05-130276	Kompresor HC53DC olejový				12/13		
6990,00	1	6990,00	0,00	6990,00	0		0
22/03-130777	Startovací baterie TRUCK 0092T50770				12/13		
4335,50	2	8671,00	0,00	8671,00	0		0
22/03-130278	Nabíječka baterií Bosch C7				12/13		
2042,00	1	2042,00	0,00	2042,00	0		0
22/03-130279	Plovoucí čerpadlo PH 1200 HONDA GCV				12/13		
33673,45	1	33673,45	0,00	33673,45	0		0
22/05-130280	Zásahová obuv S33908				12/13		
2922,50	2	5845,00	0,00	5845,00	0		0
22/05-130281	Lékárnička PROFI pro hasičské vozy				12/13		
3102,50	1	3102,50	0,00	3102,50	0		0
22/05-130282	Svitilna duální nabíjecí DL 310				12/13		
2859,99	1	2859,99	0,00	2859,99	0		0
22/05-130283	Hasičská pláštěnka FIREMAN				12/13		
1581,00	6	9486,00	0,00	9486,00	0		0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
22/05-130284	Nástříková proudnice PH-	Sport bez koncovky		12/13		
1584,78	1 1584,78	0,00	1584,78	0		0
22/05-130285	Hadice PH C52 zásahová			12/13		
1402,39	3 4207,17	0,00	4207,17	0		0
22/05-130286	Sada savic s proudnicí			12/13		
5977,40	1 5977,40	0,00	5977,40	0		0
20/00-170307	Hadice C52 PES-R			7/17		
1758,00	1 1758,00	0,00	1758,00	0		0
20/00-170308	Hadice B75 PES-R			7/17		
2715,00	1 2715,00	0,00	2715,00	0		0
20/00-170309	Dřevěná bedna			9/17		
2000,00	1 2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-170310	Dřevěná bedna			9/17		
2000,00	1 2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-170311	Dřevěná bedna			9/17		
2000,00	1 2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-170312	Dřevěná bedna			9/17		
2000,00	1 2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-170313	Dřevěná bedna			9/17		
2000,00	1 2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-800017	Akumulační kamna			1/08		
4220,00	1 4220,00	0,00	4220,00	0		0
20/00-800022	Nabíječka na baterie			1/08		
2170,00	1 2170,00	0,00	2170,00	0		0
20/00-800031	Souprava nářadí ve skříní			1/08		
1700,00	1 1700,00	0,00	1700,00	0		0
20/00-800034	Vysoušecí zařízení "REMUS"			1/08		
1109,16	1 1109,16	0,00	1109,16	0		0
20/00-800036	Hasicí přístroj práškový			1/08		
1464,00	5 7320,00	0,00	7320,00	0		0
20/00-800037	Přilba			1/08		
1570,00	7 10990,00	0,00	10990,00	0		0
20/00-800038	Přídavný maják			1/08		
2745,00	1 2745,00	0,00	2745,00	0		0
20/00-800039	Nádrž na vodu			1/08		
3147,00	1 3147,00	0,00	3147,00	0		0
20/00-800040	Žebřík AL 3237			1/08		
4496,00	1 4496,00	0,00	4496,00	0		0
20/00-800041	Spojka + lano s karabinou			1/08		
250,10	1 250,10	0,00	250,10	0		0
20/00-800042	Stejnokroj pracovní			1/08		
1372,00	8 10976,00	0,00	10976,00	0		0
20/00-800044	Stejnokroj pracovní			1/08		
1617,80	2 3235,60	0,00	3235,60	0		0
20/00-800045	Polohovací pás			1/08		
1498,20	7 10487,40	0,00	10487,40	0		0
20/00-800049	Hadice "Pavliš" B 75 zásah			1/08		
2582,50	2 5165,00	0,00	5165,00	0		0
20/00-800050	Motorová pila OM 956/41			1/08		



## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
14086,80	1 14086,80	0,00	14086,80	0	0
20/00-800051	Radiostanice CP 140 VHF			1/08	
9431,00	1 9431,00	0,00	9431,00	0	0
20/00-800052	Radiostanice GM 360			1/08	
15999,50	1 15999,50	0,00	15999,50	0	0
20/00-800053	Zásah EKONOMY kabát			1/08	
4877,81	6 29266,86	0,00	29266,86	0	0
20/00-800054	Zásah EKONOMY kabát			1/08	
4878,14	1 4878,14	0,00	4878,14	0	0
20/00-800055	Přilba KALIZS			1/08	
5015,00	5 25075,00	0,00	25075,00	0	0
20/00-800056	Radiostanice CP 340			1/08	
6444,25	2 12888,50	0,00	12888,50	0	0
20/00-800059	Rozdělovač s kulovým uzávěrem			1/08	
7285,00	1 7285,00	0,00	7285,00	0	0
20/00-900198	ZAHAS EKONOMY komplet			2/09	
8844,33	3 26533,00	0,00	26533,00	0	0
20/00-900199	ZAHAS ECONOMY kalhoty			2/09	
4046,00	2 8092,00	0,00	8092,00	0	0
20/00-900208	Svetr pro hasiče DR 250			5/09	
1324,00	1 1324,00	0,00	1324,00	0	0
20/00-900209	Zásahová obuv ZEMAN Speciál			8/09	
5151,11	1 5151,11	0,00	5151,11	0	0
20/00-800196	Přilba CALLISIA AK-06			12/08	
5010,00	3 15030,00	0,00	15030,00	0	0
20/00-800198	Opasek SJ - I polohovací			12/08	
1594,33	3 4783,00	0,00	4783,00	0	0
20/00-180317	Zásahové kalhoty HYRAX 170/88			4/18	
6833,00	1 6833,00	0,00	6833,00	0	0
20/00-170304	Dýchací přístroj DRAEGER PSS			2/17	
35175,00	1 35175,00	0,00	35175,00	0	0
20/00-170305	Dýchací přístroj DRAEGER PSS			2/17	
35175,00	1 35175,00	0,00	35175,00	0	0
20/00-180330	Čerpadlo HERON EMPH			8/18	
12825,00	1 12825,00	0,00	12825,00	0	0
20/00-83195	Savice B75 ASE			8/18	
1114,00	1 1114,00	0,00	1114,00	0	0
20/00-180332	Savice B75 ASE			8/18	
1114,00	1 1114,00	0,00	1114,00	0	0
20/00-180333	Savice B75 ASE			8/18	
1114,00	1 1114,00	0,00	1114,00	0	0
20/00-180341	Hadice C52 PYROTEX			10/18	
1603,55	1 1603,55	0,00	1603,55	0	0
20/00-180342	Hadice C52 PYROTEX			10/18	
1603,55	1 1603,55	0,00	1603,55	0	0
20/00-180343	Hadice C52 PYROTEX			10/18	
1603,55	1 1603,55	0,00	1603,55	0	0
20/00-180344	Hadice PYROTEX			10/18	
1603,56	1 1603,56	0,00	1603,56	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
20/00-180352	Překážková sada dětská REFLEX NEON				10/18	
2551,89	1	2551,89	0,00	2551,89	0	0
20/00-180353	Sací koš s prodlouženým náběhem				10/18	
4235,00	1	4235,00	0,00	4235,00	0	0
20/00-180359	Savice A110 1,6 m PROFÍ EXTRA				10/18	
2910,53	1	2910,53	0,00	2910,53	0	0
20/00-180360	Savice A110 1,6 m PROFÍ EXTRA - oranžová				10/18	
2776,04	1	2776,04	0,00	2776,04	0	0
Míst.0	cel.	546137,85	0,00	546137,85	0	0
Stř. 6	cel.	546137,85	0,00	546137,85	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	7 - Hasiči Mezihoří					
Místnost:	0 -					
20/00-800012	Hadice PAS 40 m			1/08		
1128,00	2 2256,00	0,00	2256,00	0	0	
20/00-800016	Hasičská stříkačka PPS 12			1/08		
14875,00	1 14875,00	0,00	14875,00	0	0	
22/05-130276	Hasičský stejnokroj			12/13		
2000,00	5 10000,00	0,00	10000,00	0	0	
Míst.0	cel. 27131,00	0,00	27131,00	0	0	
Stř. 7	cel. 27131,00	0,00	27131,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
-----							
Středisko:	8 - Hasiči Žiňany						
Místnost:	0 -						
-----							
20/00-800008	Stejnokroj				1/08		
1464,00	5	7320,00	0,00	7320,00	0		0
20/00-800009	Hadice B 20m				1/08		
2647,40	2	5294,80	0,00	5294,80	0		0
-----							
Míst.0	cel.	12614,80	0,00	12614,80	0		0
-----							
Stř. 8	cel.	12614,80	0,00	12614,80	0		0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	0 -					
20/00-800075	Suché WC			1/08		
5950,00	1 5950,00	0,00	5950,00	0	0	
20/00-800094	Skříň GALA dvoukřídlová			1/08		
2439,50	3 7318,50	0,00	7318,50	0	0	
20/00-800100	Čerpadlo 3f LUT-057 EFRU			1/08		
16380,00	2 32760,00	0,00	32760,00	0	0	
20/00-110230	Zahradní domek			11/11		
32990,00	1 32990,00	0,00	32990,00	0	0	
20/00-110231	Křovinořez Husqvarna 343 R			11/11		
19990,00	1 19990,00	0,00	19990,00	0	0	
22/01-100223	Vitrina 9 x A4 - nehořlavá			3/10		
3683,00	1 3683,00	0,00	3683,00	0	0	
22/01-100224	Vitrina 4 x A4			3/10		
3090,00	2 6180,00	0,00	6180,00	0	0	
20/00-120232	Motorová pila MS181 35/PM			1/12		
6690,00	1 6690,00	0,00	6690,00	0	0	
20/00-120233	Přívěs za auto HANDY			1/12		
11490,00	1 11490,00	0,00	11490,00	0	0	
20/00-120234	Motorová sekačka HQ LC53e			4/12		
16200,00	1 16200,00	0,00	16200,00	0	0	
12/07-140289	Herní sestava Flora 05 B			7/14		
35000,00	1 35000,00	0,00	35000,00	0	0	
12/07-140290	Herní sestava FLORA 05B			7/14		
11343,00	1 11343,00	0,00	11343,00	0	0	
Míst.0	cel. 189594,50	0,00	189594,50	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku			Datum zař	CZ-CPA/CC*	
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
<hr/>						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9001 - Knihovna					
<hr/>						
20/00-800138	Ventilátor BITUS 30 (topení)				1/08	
1990,00	1	1990,00	0,00	1990,00	0	0
20/00-800103	Knihy v knihovně - soubor				1/08	
35551,10	1	35551,10	0,00	35551,10	0	0
20/00-800111	Stůl psací oboustranný kanc.				1/08	
1630,00	1	1630,00	0,00	1630,00	0	0
<hr/>						
Míst.9001	cel.	39171,10	0,00	39171,10	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku	Datum zař CZ-CPA/CC*				
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
<hr/>						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9002 - Místnost před knih.					
<hr/>						
20/00-800120	Skříň šatní universální				1/08	
1188,00	1	1188,00	0,00	1188,00	0	0
<hr/>						
Míst.9002	cel.	1188,00	0,00	1188,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku	Datum zař CZ-CPA/CC*				
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9003 - Kancelář					
20/00-800201	HS200 konferenční stůl				5/09	
6720,87	1	6720,87	0,00	6720,87	0	0
20/00-800202	ERG 80P ergo stůl rohový				5/09	
5000,13	1	5000,13	0,00	5000,13	0	0
20/00-800203	HS 16-1 přídavný stůl				5/09	
2288,12	1	2288,12	0,00	2288,12	0	0
20/00-800204	HK 25 C kontejner				5/09	
4992,99	1	4992,99	0,00	4992,99	0	0
20/00-800205	CALYPSO židle				5/09	
2910,49	1	2910,49	0,00	2910,49	0	0
20/00-800122	Stůl psací oboustranný				1/08	
1630,00	1	1630,00	0,00	1630,00	0	0
20/00-800123	Skříň šatní universální				1/08	
1188,00	2	2376,00	0,00	2376,00	0	0
20/00-800125	Knihovna PNP světlý dub				1/08	
1560,00	1	1560,00	0,00	1560,00	0	0
22/03-900210	Počítačová sestava Tiriline Pe-50L				8/09	
29880,90	1	29880,90	0,00	29880,90	0	0
22/03-900211	Monitor obsluhy				8/09	
9903,00	1	9903,00	0,00	9903,00	0	0
22/03-900212	Monitor klienta				8/09	
9903,00	1	9903,00	0,00	9903,00	0	0
22/03-900213	Multifunkční zařízení - tiskárna, scanner, kopír				8/09	
24752,00	1	24752,00	0,00	24752,00	0	0
22/03-900214	Čtečka čárového kodu 2D				8/09	
14089,60	1	14089,60	0,00	14089,60	0	0
22/03-900215	Čtečka čipové karty				8/09	
1642,20	1	1642,20	0,00	1642,20	0	0
20/00-160297	Rádio ECG CDR 888				4/16	
1463,00	1	1463,00	0,00	1463,00	0	0
22/03-900222	PC HP ProDesk 400 G2 MT				7/15	
19193,00	1	19193,00	0,00	19193,00	0	0
22/04-1	Externí disk				9/15	
2891,90	1	2891,90	0,00	2891,90	0	0
20/00-120251	Stůl s kontejnerem 3 zásuvky				8/12	
5419,80	3	16259,40	0,00	16259,40	0	0
20/00-120252	Stůl přídavný půlelipsa				8/12	
1508,65	1	1508,65	0,00	1508,65	0	0
20/00-120253	Skříň dveře plné				8/12	
4328,66	2	8657,32	0,00	8657,32	0	0
20/00-120254	Skříň dveře plné a skleněné				8/12	
5153,60	2	10307,20	0,00	10307,20	0	0
20/00-120255	Židle Calypso				8/12	
2451,60	3	7354,80	0,00	7354,80	0	0
20/00-180337	Tiskárna HP LaserJet Pro M203 DN				10/18	
4260,64	1	4260,64	0,00	4260,64	0	0



## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
20/00-180336	Externí disk HDD 500 GB				8/18	
1690,00	1	1690,00	0,00	1690,00	0	0
Míst.9003	cel.	191235,21	0,00	191235,21	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
-----						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9004 - Zasedací místnost					
-----						
20/00-180329	Kuchyňská linka			6/18		
10164,00	1 10164,00	0,00	10164,00	0	0	
22/05-130267	Stojan na 3 prapory			6/13		
3388,00	1 3388,00	0,00	3388,00	0	0	
22/05-130268	obecní prapor 100x150 silon			6/13		
3872,00	1 3872,00	0,00	3872,00	0	0	
22/05-100225	Prapor "Obec Soběhrdy"			6/10		
3200,00	1 3200,00	0,00	3200,00	0	0	
22/05-100226	Vlajka "Soběhrdy"			6/10		
15450,00	1 15450,00	0,00	15450,00	0	0	
22/05-100227	Vlajka "ČR"			6/10		
15450,00	1 15450,00	0,00	15450,00	0	0	
22/05-100228	Znak - erb "Soběhrdy"			6/10		
1200,00	2 2400,00	0,00	2400,00	0	0	
22/05-100229	Znak "Soběhrdy"			6/10		
3780,00	1 3780,00	0,00	3780,00	0	0	
22/05-100230	Stojan na zástavy - nerez			6/10		
22250,00	1 22250,00	0,00	22250,00	0	0	
22/05-130266	Hasičský prapor 100x150 samet			6/13		
19368,00	1 19368,00	0,00	19368,00	0	0	
20/00-800175	Stůl na stolní tenis			1/09		
14800,00	2 29600,00	0,00	29600,00	0	0	
20/00-800177	Stolní fotbal			12/08		
8500,00	1 8500,00	0,00	8500,00	0	0	
-----						
Míst.9004	cel. 137422,00	0,00	137422,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*	
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr	
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy						
Místnost:	9005 - Pohostinství						
20/00-800176	Kulečník				12/08		
12600,00	1	12600,00	0,00	12600,00	0		0
20/00-800178	Šipky terč				12/08		
2000,00	1	2000,00	0,00	2000,00	0		0
20/00-800180	Stolní fotbal				12/08		
5755,00	2	11510,00	0,00	11510,00	0		0
20/00-120241	Varná deska				8/12		
5670,64	1	5670,64	0,00	5670,64	0		0
20/00-120242	Podstolová lednice, mrazák				8/12		
5227,44	3	15682,32	0,00	15682,32	0		0
20/00-120243	Podstolová myčka nádobí Fagor Bazar FI30				8/12		
14770,44	1	14770,44	0,00	14770,44	0		0
20/00-120244	Mycí stůl s odkapníkem + dřez				8/12		
14000,45	1	14000,45	0,00	14000,45	0		0
20/00-120246	Jednoduchý stůl SJ				8/12		
7261,60	1	7261,60	0,00	7261,60	0		0
20/00-120245	Mycí stůl + zadní lem				8/12		
14420,92	1	14420,92	0,00	14420,92	0		0
20/00-120247	Stůl se 2mi policemi SP-2				8/12		
12375,40	1	12375,40	0,00	12375,40	0		0
20/00-120248	Mycí stůl nad lednici				8/12		
10704,89	1	10704,89	0,00	10704,89	0		0
20/00-120249	Regál čtyřpolicový				8/12		
7602,50	1	7602,50	0,00	7602,50	0		0
20/00-120250	Digestoř nerezový + odvětrání				8/12		
4659,24	1	4659,24	0,00	4659,24	0		0
22/03-130269	Audio subbasový systém				8/13		
34010,00	1	34010,00	0,00	34010,00	0		0
22/03-130270	Plátno motorové				8/13		
9300,00	1	9300,00	0,00	9300,00	0		0
22/01-130271	Pracovní nerezový stůl				10/13		
4000,00	3	12000,00	0,00	12000,00	0		0
22/01-130272	Výrobník ledu				10/13		
7000,00	1	7000,00	0,00	7000,00	0		0
22/01-130273	Barový pult v sále				10/13		
13000,00	1	13000,00	0,00	13000,00	0		0
22/01-130274	Varná plynová deska MORA VDP 665X				10/13		
9922,00	1	9922,00	0,00	9922,00	0		0
20/00-120257	Stůl				10/12		
1990,00	5	9950,00	0,00	9950,00	0		0
20/00-120259	Podstolová lednička RD 130 L				11/12		
5273,41	1	5273,41	0,00	5273,41	0		0
20/00-120260	Stůl nerez nad lednici				11/12		
9084,55	1	9084,55	0,00	9084,55	0		0
20/00-120261	Nerez digestoř				11/12		
25214,55	1	25214,55	0,00	25214,55	0		0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
22/01-130263	Stůl masiv buk				4/13	
6281,00	8	50248,00	0,00	50248,00	0	0
22/01-130264	Židle masiv buk				4/13	
1874,35	74	138701,90	0,00	138701,90	0	0
12/07-140291	Elektrická varná stolička VSE - 6				8/14	
18876,00	1	18876,00	0,00	18876,00	0	0
Míst.9005	cel.	475838,81	0,00	475838,81	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku			Datum zař	CZ-CPA/CC*	
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
<hr/>						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9006 - Archiv					
<hr/>						
20/00-800140	Stolek pod počítač				1/08	
3250,00	1	3250,00	0,00	3250,00	0	0
20/00-800147	Počítač TRILINE PROFI				1/08	
18351,00	1	18351,00	0,00	18351,00	0	0
20/00-800195	Dřevěné police				12/08	
8700,00	1	8700,00	0,00	8700,00	0	0
20/00-800188	Aktivní box RHA 12-250 P				12/08	
5810,00	2	11620,00	0,00	11620,00	0	0
20/00-800190	Směšovací pult Soundking ES802AD				12/08	
3600,00	1	3600,00	0,00	3600,00	0	0
20/00-800192	Mikrofon bezdrátový DRFH				12/08	
2600,00	1	2600,00	0,00	2600,00	0	0
20/00-800194	Kabely				12/08	
2000,00	1	2000,00	0,00	2000,00	0	0
20/00-800121	Psací stroj zn. ZETA				1/08	
1531,00	1	1531,00	0,00	1531,00	0	0
20/00-180338	Policová stěna				10/18	
5929,00	1	5929,00	0,00	5929,00	0	0
<hr/>						
Míst.9006	cel.	57581,00	0,00	57581,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
<hr/>						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9007 - Garáž					
<hr/>						
20/00-170315	Houpačková sestava DUOSWING				9/17	
33701,00	1	33701,00	0,00	33701,00	0	0
22/05-130275	Vozík za traktůrek				12/13	
5000,00	1	5000,00	0,00	5000,00	0	0
22/03-100223	Čerpadlo AMAREX NF50-17				12/10	
35394,00	1	35394,00	0,00	35394,00	0	0
<hr/>						
Míst.9007	cel.	74095,00	0,00	74095,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař CZ-CPA/CC* Měs.odp.	Oopr
-----						
Středisko:	9 - Budova Obecního úřadu Soběhrdy					
Místnost:	9008 - Sál pohostinství					
-----						
20/00-180318	Plátno 300*11				4/18	
4900,00	1	4900,00	0,00	4900,00	0	0
20/00-180319	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180320	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180321	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180322	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180323	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180324	Sametový závěs				4/18	
4626,00	1	4626,00	0,00	4626,00	0	0
20/00-180325	Sametový závěs				4/18	
4222,00	1	4222,00	0,00	4222,00	0	0
20/00-180326	Sametový závěs				4/18	
4222,00	1	4222,00	0,00	4222,00	0	0
20/00-180327	Sametový závěs				4/18	
4222,00	1	4222,00	0,00	4222,00	0	0
-----						
Míst.9008	cel.	45322,00	0,00	45322,00	0	0
-----						
Stř. 9	cel.	1211447,62	0,00	1211447,62	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	A - Budovy				
Místnost:	0 -				
12/01-20063	Mezihoří č.p. 31			3/16	111011*
472594,00	1 472594,00	15109,00	457485,00	493	5916
12/01-20016	Kabiny pro fotbalisty na hřišti			10/15	126569*
1313891,00	1 1313891,00	52022,00	1261869,00	1369	16428
12/01-20003	Kulturní dům v Žiňanech čp. 4			12/20	126149*
1920366,90	1 1920366,90	268440,00	1651926,90	2001	24012
12/01-20015	Víceúčelová budova			12/81	126149*
7410578,40	1 7410578,40	862355,00	6548223,40	7720	92640
12/02-20058	Autobusová čekárna Žiňany			12/10	124111*
70445,00	1 70445,00	7104,00	63341,00	74	888
12/01-20006	Klubovna mládeže			12/88	126149*
151117,00	1 151117,00	32175,00	118942,00	158	1896
12/01-20007	Kulturní dům v Mezihoří			12/85	126149*
374723,00	1 374723,00	154836,00	219887,00	391	4692
12/02-20008	Autobusová čekárna - nástupní ostrůvek			1/08	211223*
23724,00	1 23724,00	12850,00	10874,00	40	480
12/02-20009	Autobusová čekárna v Mezihoří - zděná			12/68	124111*
3100,00	1 3100,00	2400,00	700,00	4	48
12/02-20010	Autobusová čekárna v Soběhrdech			12/05	124111*
108527,00	1 108527,00	17784,00	90743,00	114	1368
Míst.0	cel. 11849066,30	1425075,00	10423991,30	12364	148368
Stř. A	cel. 11849066,30	1425075,00	10423991,30	12364	148368



## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zúst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	B - Doprava					
Místnost:	0 -					
12/02-20020	Hlavní cesta do Phova				1/08	211211*
663729,00	1	663729,00	358480,00	305249,00	1107	13284
12/02-20021	Hlavní cesta do Žiňan				1/08	211211*
568056,00	1	568056,00	306771,00	261285,00	947	11364
12/02-20022	Hlavní cesta do Žiňánek				1/08	211211*
25624,00	1	25624,00	13862,00	11762,00	43	516
12/02-20023	Komunikace k Zahořanům				1/08	211211*
1201564,00	1	1201564,00	648878,00	552686,00	2003	24036
12/02-20024	Obecní cesta Soběhrdy, Žiňany, Žiňánky				1/08	211211*
149205,00	1	149205,00	80598,00	68607,00	249	2988
12/02-20025	Obecní cesty v Soběhrdech				1/08	211211*
39966,00	1	39966,00	21615,00	18351,00	67	804
12/02-20026	Komunikace k Petroupimi				1/08	211219*
399888,00	1	399888,00	215984,00	183904,00	667	8004
12/02-20027	Cesta ke Škvorovům Žiňany				12/03	211211*
192682,40	1	192682,40	57960,00	134722,40	322	3864
12/02-20051	Veřejné osvětlení a vedení v Soběhrdech				1/08	222412*
13571,00	1	13571,00	7361,00	6210,00	23	276
12/02-20052	Veřejné osvětlení a vedení v Mezihoří				1/08	222412*
9356,00	1	9356,00	5087,00	4269,00	16	192
12/02-20053	Veřejné osvětlení a vedení ve Phově				1/08	222412*
2261,00	1	2261,00	1241,00	1020,00	4	48
12/02-20054	Veřejné osvětlení a vedení v Žiňanech				1/08	222412*
8573,00	1	8573,00	4690,00	3883,00	15	180
12/02-20055	Veřejné osvětlení a vedení v Žiňánkách				1/08	222412*
2673,00	1	2673,00	1490,00	1183,00	5	60
12/02-20056	Veřejné osvětlení a vedení v Soběhrdech				1/08	222412*
228431,00	1	228431,00	95119,00	133312,00	381	4572
12/02-20057	Posílení elektrického vedení v Mezihoří				12/02	222412*
577052,00	1	577052,00	171064,00	405988,00	962	11544
Míst.0	cel.	4082631,40	1990200,00	2092431,40	6811	81732
Stř. B	cel.	4082631,40	1990200,00	2092431,40	6811	81732

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	C - Hřiště, kapličky					
Místnost:	0 -					
12/01-20002	Hřbitovní domek v Žiňanech				12/48	127231*
17261,00	1	17261,00	0,00	17261,00	0	0
12/01-20004	Požární zbrojnice v Mezihoří				12/34	127411*
15693,00	1	15693,00	14908,35	784,65	0	0
12/01-20005	Požární zbrojnice v Žiňanech				12/26	127411*
21634,00	1	21634,00	20552,30	1081,70	0	0
12/02-20028	Hřiště Mezihoří				12/05	241112*
3108932,25	1	3108932,25	635412,00	2473520,25	5182	62184
12/02-20029	Hřiště Soběhrdy - poustka, u čekárny				12/07	241112*
543823,80	1	543823,80	119724,00	424099,80	907	10884
12/02-20012	Plot u Hřbitova v Žiňanech				12/48	127291*
12600,00	1	12600,00	11970,00	630,00	0	0
12/02-20013	Kaplička Soběhrdy				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
12/02-20014	Kaplička Mezihoří				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
12/02-20016	Kaplička Phov				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
12/02-20017	Kaplička Žiňany				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
12/02-20018	Kaplička Žiňánky				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
12/02-20019	Kaplička Žiňánky - lom				12/02	127351*
20000,00	1	20000,00	0,00	20000,00	0	0
Míst.0	cel.	3839944,05	802566,65	3037377,40	6089	73068
Stř. C	cel.	3839944,05	802566,65	3037377,40	6089	73068

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zúst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	D - Voda				
Místnost:	0 -				
12/02-20030	Kanalizace v Mezihoří			1/08	222311*
18600,00	1 18600,00	10044,00	8556,00	31	372
12/02-20031	Kanalizace v Soběhrdech			1/08	222311*
203000,00	1 203000,00	109676,00	93324,00	339	4068
12/02-20032	Kanalizace v Žiňanech			1/08	222311*
11204,00	1 11204,00	6078,00	5126,00	19	228
12/02-20033	Kanalizace v Žiňánkách			1/08	222311*
37340,00	1 37340,00	20228,00	17112,00	63	756
12/02-20034	Kanalizace Phov			12/98	222311*
37890,20	1 37890,20	15360,00	22530,20	64	768
12/02-20035	Kanalizace a ČOV Soběhrdy			12/02	222321*
7246473,10	1 7246473,10	2318976,00	4927497,10	12078	144936
12/02-20036	Kanalizace a ČOV Soběhrdy - rozšíření - dar. sm			12/04	222321*
243285,00	1 243285,00	68208,00	175077,00	406	4872
12/02-20037	Kanalizace splašková - dar. sml.			12/04	222311*
371044,00	1 371044,00	103992,00	267052,00	619	7428
12/02-20038	Požární nádrž v Mezihoří			12/05	22232*
260000,00	1 260000,00	67704,00	192296,00	434	5208
12/02-20039	Požární nádrž ve Phově			1/08	22232*
23325,00	1 23325,00	12606,00	10719,00	39	468
12/02-20040	Obecní vodovod Soběhrdy			1/08	222211*
577198,00	1 577198,00	311688,00	265510,00	962	11544
12/02-20041	Požární nádrž v Soběhrdech			1/08	22232*
27441,00	1 27441,00	14841,00	12600,00	46	552
12/02-20042	Rybník pod Soběhrdy			1/08	22232*
15419,00	1 15419,00	8352,00	7067,00	26	312
12/02-20044	Studna na návsi v Žiňanech			1/08	222252*
903,00	1 903,00	530,00	373,00	2	24
12/02-20045	Studna v Mezihoří			1/08	222252*
4516,00	1 4516,00	2479,00	2037,00	8	96
12/02-20046	Studna u Phova			1/08	222252*
7871,00	1 7871,00	4325,00	3546,00	14	168
12/02-20047	Studna na hřbitově v Žiňanech			1/08	222252*
4817,00	1 4817,00	2683,00	2134,00	9	108
12/02-20048	Studna na návsi v Žiňánkách			1/08	222252*
4817,00	1 4817,00	2683,00	2134,00	9	108
12/02-20049	Vodovod Soběhrdy - rozšíření - dar. smlouva			12/04	222211*
239329,00	1 239329,00	67032,00	172297,00	399	4788
12/02-20050	Studna Žiňany čp. 4			12/09	222252*
14003,00	1 14003,00	2592,00	11411,00	24	288
12/02-20060	Vodovod Soběhrdy - Mydlářka			7/14	222211*
500000,00	1 500000,00	40866,00	459134,00	834	10008
12/02-20061	Kanalizace Mezihoří			12/15	222311*
1675279,00	1 1675279,00	100548,00	1574731,00	2793	33516
12/02-20062	Studna u kulturního domu v Mezihoří			12/15	222252*
195912,00	1 195912,00	11772,00	184140,00	327	3924

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
12/02-20059	Opěrná zeď u rybníčku	Žiňany			12/13	215291*
101982,00	1	101982,00	17040,00	84942,00	284	3408
Míst.0	cel.	11821648,30	3320303,00	8501345,30	19829	237948
Stř. D	cel.	11821648,30	3320303,00	8501345,30	19829	237948

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
Středisko:	G - Soubory movitých věcí					
Místnost:	0 -					
12/07-220007	Čerpadlo Amarex NF 50-170				12/07	28.13.14
51331,00	1	51331,00	28248,00	23083,00	214	2568
12/07-220008	Houpadlo na pružině				12/07	31.09.13
51610,00	1	51610,00	28512,00	23098,00	216	2592
12/07-220009	Odpadkový koš 20-30 litrů kovový				12/07	31.09.13
20180,00	1	20180,00	11220,00	8960,00	85	1020
12/07-200010	Lavička s opěradlem				12/07	31.09.13
34097,00	1	34097,00	18876,00	15221,00	143	1716
12/07-220011	Lavička bez opěradel				12/07	31.09.13
10808,80	1	10808,80	6072,00	4736,80	46	552
12/07-220012	Stůl PARK				12/07	31.09.13
4407,00	1	4407,00	2508,00	1899,00	19	228
12/07-220013	Koš na basket				12/07	31.09.13
21456,00	1	21456,00	11880,00	9576,00	90	1080
12/07-220014	Sedací souprava dřevěná				12/07	31.09.13
24494,80	1	24494,80	13596,00	10898,80	103	1236
12/07-220015	Flora 12				12/07	31.09.13
21990,40	1	21990,40	12144,00	9846,40	92	1104
12/07-220016	Flora 16				12/07	31.09.13
49824,40	1	49824,40	27456,00	22368,40	208	2496
12/07-220017	Dvouhoupačka s prolézačkou				12/07	31.09.13
81003,60	1	81003,60	44616,00	36387,60	338	4056
Míst.0	cel.	371203,00	205128,00	166075,00	1554	18648

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku			Datum zař	CZ-CPA/CC*	
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
Středisko:	G - Soubory movitých věcí					
Místnost:	3001 - Kulturní dům Mezihoř					
12/07-220002	Židle				12/06	31.09.13
65000,00	1	65000,00	39024,00	25976,00	271	3252
12/07-220003	Stoly				12/06	31.09.13
21900,00	1	21900,00	13248,00	8652,00	92	1104
12/07-220004	Leštící stroj				12/06	28.29.50
16000,00	1	16000,00	9648,00	6352,00	67	804
12/07-220005	Zvuková aparatura				12/06	26.40.42
63494,50	1	63494,50	60320,50	3174,00	0	0
12/07-220006	Kamna				12/06	25.21.12
51276,00	1	51276,00	30816,00	20460,00	214	2568
Míst.3001	cel.	217670,50	153056,50	64614,00	644	7728

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař CZ-CPA/CC* Měs.odp.	Oopr
<hr/>						
Středisko:	G - Soubory movitých věcí					
Místnost:	4001 - Kulturní dům Žiňany					
<hr/>						
12/07-220018	Židle Classic 3101 transparent				9/09	31.09.13
54442,50	1	54442,50	25197,00	29245,50	227	2724
12/07-220019	Lavice Classic dvojitá				9/09	31.09.13
24675,84	1	24675,84	11433,00	13242,84	103	1236
12/07-220020	Rohová lavice Classic				9/09	31.09.13
17522,75	1	17522,75	8214,00	9308,75	74	888
12/07-220021	Stylový jídelní stůl konické nohy				9/09	31.09.13
47611,91	1	47611,91	22089,00	25522,91	199	2388
<hr/>						
Míst.4001	cel.	144253,00	66933,00	77320,00	603	7236

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC* Oopr
-----					
Středisko:	G - Soubory movitých věcí				
Místnost:	02230 - Dopravní prostředky				
-----					
12/06-220024	Travní traktor			6/11	28.30.21
87290,00	1 87290,00	32760,00	54530,00	364	4368
12/06-220025	Ford Transit PZA 63-73			4/11	29.10.24
66600,00	1 66600,00	25576,00	41024,00	278	3336
12/06-220026	Vozidlo Jeep Cherokee 4,0			3/10	29.10.24
45000,00	1 45000,00	19740,00	25260,00	188	2256
12/05-220022	Ukazatel rychlosti WDS 90,60			12/09	27.40.24
180487,30	1 180487,30	135432,00	45055,30	1254	15048
12/06-220023	Modernizace CAS32 T-148			4/09	29.10.59
750000,00	1 750000,00	604244,00	145756,00	5209	62508
12/06-220027	Malotraktor Vari DSK317 Global			8/14	28.30.21
48550,00	1 48550,00	10556,00	37994,00	203	2436
12/06-220028	Škoda Octavia 2S6 21 34			4/15	29.10.24
818929,00	1 818929,00	818929,00	0,00	0	0
-----					
Míst.02230	cel. 1996856,30	1647237,00	349619,30	7496	89952
-----					
Stř. G	cel. 2729982,80	2072354,50	657628,30	10297	123564



## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	12 - Kabiny na hřišti					
Místnost:	0 -					
22/03-900223	Přímotop			12/15		
2173,00	1 2173,00	0,00	2173,00	0	0	
20/00-160301	Míč nohejbal GALA 5022S			10/16		
1099,00	1 1099,00	0,00	1099,00	0	0	
20/00-170314	Dřevěné police			9/17		
6759,00	1 6759,00	0,00	6759,00	0	0	
20/00-180328	Čerpadlo GRUNDFOS CM5			5/18		
10000,00	1 10000,00	0,00	10000,00	0	0	
20/00-170306	Míč na nohejbal GALA 5022 S			5/17		
1099,00	1 1099,00	0,00	1099,00	0	0	
Míst.0	cel. 21130,00	0,00	21130,00	0	0	
Stř. 12	cel. 21130,00	0,00	21130,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zúst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	0 -					
22/00-170316	Fotbalový míč			11/17		
995,00	1 995,00	0,00	995,00	0	0	
22/00-180334	Přechod HERON DIN B75			8/18		
370,50	1 370,50	0,00	370,50	0	0	
22/00-180335	Přechod HERON DIN B75			8/18		
370,50	1 370,50	0,00	370,50	0	0	
22/00-180354	Kožený opasek			10/18		
328,66	1 328,66	0,00	328,66	0	0	
22/00-180355	Kožený opasek			10/18		
328,63	1 328,63	0,00	328,63	0	0	
22/00-180356	Kožený opasek			10/18		
328,63	1 328,63	0,00	328,63	0	0	
22/00-180357	Kožený opasek			10/18		
328,63	1 328,63	0,00	328,63	0	0	
22/00-180358	Kožený opasek			10/18		
328,63	1 328,63	0,00	328,63	0	0	
22/00-180345	Nosič hadic s dřevěnou rukojetí			10/18		
252,89	1 252,89	0,00	252,89	0	0	
22/00-180346	Nosič hadic s dřevěnou rukojetí			10/18		
252,89	1 252,89	0,00	252,89	0	0	
22/00-82255	Nosič hadic s dřevěnou rukojetí			10/18		
252,89	1 252,89	0,00	252,89	0	0	
22/00-180348	Nosič hadic s dřevěnou rukojetí			10/18		
252,89	1 252,89	0,00	252,89	0	0	
22/00-180349	Přechod C52/B75			10/18		
235,65	1 235,65	0,00	235,65	0	0	
22/00-180350	Přechod C52/B75			10/18		
235,66	1 235,66	0,00	235,66	0	0	
22/00-180351	Sada startovacích čísel			10/18		
757,33	1 757,33	0,00	757,33	0	0	
22/00-180339	Buzola			10/18		
462,97	1 462,97	0,00	462,97	0	0	
22/00-180340	Buzola			10/18		
462,98	1 462,98	0,00	462,98	0	0	
20/00-800097	Stůl z knihovny			1/08		
850,00	3 2550,00	0,00	2550,00	0	0	
Míst.0	cel.	9095,33	0,00	9095,33	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:		902 - Podrozvaha					
Místnost:		3001 - Kulturní dům Mezihoř					
20/00-800080	Stůl				1/08		
480,00	10	4800,00	0,00	4800,00	0	0	
20/00-800081	Stůl				1/08		
435,00	10	4350,00	0,00	4350,00	0	0	
20/00-800082	Židle umakart				1/08		
170,00	60	10200,00	0,00	10200,00	0	0	
Míst.3001	cel.	19350,00	0,00	19350,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	5001 - Hřbitov Žiňany					
20/00-800061	Stojan na věnce			1/08		
120,00	2 240,00	0,00	240,00	0	0	
20/00-800062	Stůl pitevní			1/08		
150,00	1 150,00	0,00	150,00	0	0	
20/00-800063	Stůl starší			1/08		
100,00	1 100,00	0,00	100,00	0	0	
20/00-800064	Svícný mosazný			1/08		
243,00	2 486,00	0,00	486,00	0	0	
20/00-800065	Bantamové kolečko			1/08		
275,00	1 275,00	0,00	275,00	0	0	
20/00-800066	Krumpáč s násadou			1/08		
73,00	1 73,00	0,00	73,00	0	0	
Míst.5001	cel. 1324,00	0,00	1324,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:		902 - Podrozvaha					
Místnost:		6001 - Hasiči Soběhrdy					
20/00-800018	Hadice B				1/08		
859,00	2	1718,00	0,00	1718,00	0	0	
20/00-800019	Hadice B				1/08		
610,05	4	2440,20	0,00	2440,20	0	0	
20/00-800020	Hadice C				1/08		
433,00	2	866,00	0,00	866,00	0	0	
20/00-800021	Hadice C á 20 m				1/08		
708,00	5	3540,00	0,00	3540,00	0	0	
20/00-800023	Pračka na hadice				1/08		
485,63	1	485,63	0,00	485,63	0	0	
20/00-800024	Přetlakový ventil				1/08		
590,00	1	590,00	0,00	590,00	0	0	
20/00-800025	Rozdělovač				1/08		
290,00	1	290,00	0,00	290,00	0	0	
20/00-800026	Sací koš				1/08		
186,00	1	186,00	0,00	186,00	0	0	
20/00-800027	Sada klíčů				1/08		
115,00	1	115,00	0,00	115,00	0	0	
20/00-800028	Sada nářadí				1/08		
320,00	1	320,00	0,00	320,00	0	0	
20/00-800030	Sekyra požárnícká				1/08		
67,00	1	67,00	0,00	67,00	0	0	
20/00-800033	Svěrák				1/08		
195,00	1	195,00	0,00	195,00	0	0	
20/00-800043	Čepice				1/08		
117,20	8	937,60	0,00	937,60	0	0	
Míst.6001	cel.	11750,43	0,00	11750,43	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	7001 - Hasiči Mezihoří					
20/00-800010	Hadice B á 20 m				1/08	
465,00	2	930,00	0,00	930,00	0	0
20/00-800011	Hadice C á 20 m				1/08	
652,00	2	1304,00	0,00	1304,00	0	0
20/00-800014	Sekyra				1/08	
67,00	4	268,00	0,00	268,00	0	0
20/00-800015	Stavební kolečko				1/08	
214,00	1	214,00	0,00	214,00	0	0
Míst.7001	cel.	2716,00	0,00	2716,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
-----							
Středisko:	902 - Podrozvaha						
Místnost:	7002 - Mezihoří půda						
-----							
20/00-800116	Židle čalouněná přírodní				1/08		
120,00	2	240,00	0,00	240,00	0	0	
20/00-800153	Židle čalouněná přírodní				1/08		
120,00	58	6960,00	0,00	6960,00	0	0	
20/00-800154	Židle kovová s čalouněním - če				1/08		
300,00	59	17700,00	0,00	17700,00	0	0	
20/00-800150	Restaurační stoly				1/08		
520,00	8	4160,00	0,00	4160,00	0	0	
-----							
Míst.7002	cel.	29060,00	0,00	29060,00	0	0	

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
-----							
Středisko:	902 -	Podrozkva					
Místnost:	9001 -	Knihovna					
-----							
20/00-800109	Knihovna světlý dub				1/08		
560,00	1	560,00	0,00	560,00	0		0
20/00-800110	Radio zn. Sputnik				1/08		
600,00	1	600,00	0,00	600,00	0		0
20/00-800115	Jidelní stůl rozkládací				1/08		
520,00	1	520,00	0,00	520,00	0		0
-----							
Míst.9001	cel.	1680,00	0,00	1680,00	0		0



## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	9002 - Místnost před knih.					
20/00-800118	Stůl psací světlý dub - zásuvk				1/08	
499,00	1	499,00	0,00	499,00	0	0
Míst.9002	cel.	499,00	0,00	499,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks	Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:		902 - Podrozvaha					
Místnost:		9003 - Kancelář					
20/00-160302	Horkovzdušný ventilátor Sencor SFH 7010				12/16		
433,00	1	433,00	0,00	433,00	0		0
20/00-160303	Korková nástěnka na volby				12/16		
512,50	2	1025,00	0,00	1025,00	0		0
20/00-800146	Vysavač				1/08		
599,50	1	599,50	0,00	599,50	0		0
20/00-120256	Jednací židle Taurus				8/12		
542,80	4	2171,20	0,00	2171,20	0		0
22/03-900216	Sluchátka s mikrofonom				8/09		
583,10	1	583,10	0,00	583,10	0		0
22/03-900217	Kabely k propojení				8/09		
319,10	1	319,10	0,00	319,10	0		0
22/03-900218	VGA kabel k duál. zapojení monitorů				8/09		
345,10	1	345,10	0,00	345,10	0		0
20/00-800206	TAURUS židla jednací				5/09		
651,87	13	8474,31	0,00	8474,31	0		0
20/00-800207	VHS výsuv pro klávesnici				5/09		
720,09	1	720,09	0,00	720,09	0		0
20/00-800130	Stojanový věšák				1/08		
396,50	1	396,50	0,00	396,50	0		0
20/00-800132	Úřední znak pro předsedu MNV				1/08		
115,00	1	115,00	0,00	115,00	0		0
20/00-800134	Úřední státní znak				1/08		
115,00	1	115,00	0,00	115,00	0		0
20/00-800142	Varná konvice				1/08		
988,00	1	988,00	0,00	988,00	0		0
Míst.9003	cel.	16284,90	0,00	16284,90	0		0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
-----						
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	9004 - Zasedací místnost					
-----						
20/00-800149	Stůl zasedací černý rozkládací				1/08	
885,00	1	885,00	0,00	885,00	0	0
20/00-800151	Stůl kuchyňský se zásuvkami				1/08	
470,00	14	6580,00	0,00	6580,00	0	0
20/00-800152	Ubrusy				1/08	
34,41	70	2408,90	0,00	2408,90	0	0
-----						
Míst.9004	cel.	9873,90	0,00	9873,90	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo	Název složky majetku				Datum zař	CZ-CPA/CC*
Jedn.cena	ks	Cena	Oprávk	Zůst.hod.	Měs.odp.	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	9005 - Pohostinství					
20/00-800168	Židle				1/08	
83,00	12	996,00	0,00	996,00	0	0
20/00-120258	Židle				10/12	
599,25	20	11985,00	0,00	11985,00	0	0
Míst.9005	cel.	12981,00	0,00	12981,00	0	0

## INVENTURNÍ SOUPIS dlouhodobého majetku a drobného majetku dle místností

IČO: 00232700

Období: 12/18

Název org.: Obec Soběhrdy

Inv. číslo Jedn.cena	Název složky majetku ks Cena	Oprávky	Zůst.hod.	Datum zař. Měs.odp.	CZ-CPA/CC*	Oopr
Středisko:	902 - Podrozvaha					
Místnost:	9006 - Archiv					
20/00-800145	Pancéřová skříňka na dokumenty			1/08		
50,00	1 50,00	0,00	50,00	0	0	
20/00-800189	Stativ reproboxu SPA 401			12/08		
790,00	2 1580,00	0,00	1580,00	0	0	
20/00-800191	Mikrofonní stativ			12/08		
850,00	2 1700,00	0,00	1700,00	0	0	
20/00-800193	Mikrofon drátový E5802			12/08		
950,00	2 1900,00	0,00	1900,00	0	0	
Míst.9006	cel. 5230,00	0,00	5230,00	0	0	
Stř. 902	cel. 119844,56	0,00	119844,56	0	0	
Celkový součet:	38067986,11	10122783,15	27945202,96	58647	703764	

- Sestava je bez omezení rozsahu dat -